
Dodavatel: TepNet a.s. IČO: 25425153
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415 01  Teplice Bankovní spojení: ČSOB 115443063/0300  

Česká republika KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1345

CENOVÁ NABÍDKA č.:

Zákazník: Statutární město Teplice

nám. Svobody 2/2

415 95  Teplice

Česká republika

Zakázka:

Materiál: 

Počet mj. Mj. Cena/ mj. Cena celkem

6 ks 2 481,25 14 887,50

250 m 28,75 7 187,50

270 m 42,61 11 505,38

2 ks 169,68 339,35

12 ks 264,83 3 177,90

300 m 3,25 975,00

2 ks 881,25 1 762,50

280 m 23,44 6 562,50

3 t 462,50 2 787,50

10 m 60,00 600,00

10 ks 60,00 600,00

1 ks 1 140,00 1 140,00

72 ks 37,88 2 727,00

48 ks 25,00 1 200,00

72 ks 3,75 270,00

450 m 15,69 7 059,38

1 soub. 3 125,00 3 125,00

65 906,50

Instalace:

1 soub. 116 950,00 116 950,00

1 soub. 25 150,00 25 150,00

1 soub. 10 300,00 10 300,00

152 400,00

218 306,50

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Pigtail SC/UPC 9/125 2m, G657A, těsná ochrana                     

Adaptér optický SC-SC, Duplex, UPC/PC, Singlemode

Celkem za instalaci:

V Teplicích, dne:

Vypracoval:

Celkem za materiál:

Daniela Hromádková

03.10.2025

Cena celkem bez DPH:

STATU 03/10/25_1

Položka

Překládka optické kabeláže k vedení VO - ulice Buzulucká, Teplice v rámci projektu 

"Rekonstrukce komunikace a ploch před ZŠ Buzulucká ve stávajícím optickém rozvaděči vč. VO"

Trubka KOPOFLEX 40 černá KF 09040 UVFA

Kabel CYKY-J 3x2,5 (CYKY 3Cx2,5)

Kříž kabelové rezervy, 600x600x100

Průchodka JACKMOON 40 /kabel 9-14,5mm/

Výstražná fólie šířka 220mm, balení 250m

Chránička optického kabelu HDPE průměr 40mm

Šachtice JUMBO VB-VB-1220-12

Pronájem plošiny Nissan

Instalace optického a napájecího kabelu, zavaření optických 

vláken v optických rozvaděčích, měření

Zámeček pásky Normafix

Pokládka HDPE do připravených výkopů, usazení šachtic do 

volného terénu (travní porost) uložení do pískovéo lože

Koncovka PP šroubovací pro chráničky optického kabelu 

HDPE průměr 40mm, světle šedá barva, 05041 KB

Cenová nabídka neobsahuje výkopové práce - zajistí stavba.

Cenová nabídka je orientační a bude nutno před realizací aktualizovat, případně upravit dle situace na realizaci 

stavby.

Písek kopaný s dopravou

Kovová páska Normafix

Drobný instalační materiál

Optický box FTTx, IP65, výkl. management 48 svárů, 48xSC, 

průběžné vstupy,380x355x135mm

Ochrana svaru, předsmrštěná, 45mm, 2,5mm (drát 1,2mm)

Kabel optický, A-D2YT, Flat DROP, 24 vl., 9/125, 1550N, 

plochá konstrukce 9.1x3.8mm, KDP


